
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: UP/I-943-04/20-01/538 
URBROJ: 2163/1-24-02/4-20-4 
Labin, 19. veljače 2020. godine 
 
 
 Istarska županija, Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove, Odsjek za 
imovinsko-pravne poslove i pravnu pomoć, u upravnoj stvari nepotpunog izvlaštenja po prijedlogu 
trgovačkog društva „VODOVOD LABIN d.o.o.“ za javnu vodoopskrbu i odvodnju (OIB: 
40074412467) na nekretninama u k.o. Pićan, radi izgradnje Sustava vodoopskrbe naselja Slavići, 
na području općine Pićan, sve sukladno Zakonu o izvlaštenju i određivanju naknade ("Narodne 
novine", broj: 74/14., 69/17. i 98/19.), na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o općem upravnom 
postupku ("Narodne novine", broj: 47/09.), donosi 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
 1. Pozivaju se osobe nepoznata prebivališta i boravišta: Floricich Francesco, pok. 
Giuseppea, Pićan, upisan kao suvlasnik u 5/140 dijela, Floris Antonio, od Giovannia, Pićan, upisan 
kao suvlasnik u 20/140 dijela, Lussi Simone, od Giuseppea, Pićan, upisan kao suvlasnik u 10/140 
dijela i Sirol Antonio, od Giuseppea, Škopljak, upisan kao suvlasnik u 10/140 dijela, na nekretnini 
katastarske oznake k.č.br. 6698, upisane u z.k.ul. 229, k.o. Pićan, da se jave ovom upravnom tijelu 
te da stupe u predmetni postupak. 
  
            2.  Osobama navedenim u točki 1. ovog zaključka postavlja se privremni zastupnik u osobi 
Aldo Fable, dipl.iur. iz Kršana, Lazarići 31/1, radi zaštite njihovih prava i interesa u upravnom 
postupku nepotpunog izvlaštenja ustanovljenjem prava služnosti na nekretnini k.č.br. 6698, k.o. 
Pićan radi izgradnje i održavanja Sustava vodoopskrbe naselja Slavići, na području Općine Pićan. 
 
 3. Postavljeni privremeni zastupnik zastupati će zemljišno-knjižne suvlasnike iz točke 1. 
izreke ovog zaključka u ovom upravnom postupku sve dok se stranke ili njihov opunomoćenik ne 
pojave pred ovim tijelom uprave. 
 
 4. Poziva se postavljeni privremeni zastupnik da prihvati povjerene dužnosti te da ih u 
svemu savjesno i po zakonu obavlja. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
 " VODOVOD LABIN d.o.o.“ – za javnu vodoopskrbu i odvodnju, Labin, Ul. Slobode 6, OIB: 
40074412467 podnio je prijedlog broj: 23-311/2019., od 13. prosinca 2019. godine, za nepotpuno 
izvlaštenje nekretnine k.č.br. 6698, u k.o. Pićan pozivom na odredbu članka 37. Zakona o 
izvlaštenju i određivanju naknade ( „Narodne novine“, br. 74/14, 69/17. i 98/19.) radi izgradnje i 
održavanja Sustava vodopskrbe naselja Slavići (područje općine Pićan), u koridoru trase 
cjevovoda širine 4 metra, a sve sukladno Elaboratu nepotpunog izvlaštenja br. 127/2019. od 



 2 

09.07.2019. izrađenog od Ureda ovlaštenog inženjera geodezije Branimir Fable, dipl.ing.geod., 
Zelenice 18, Labin.  
  
            Uz prijedlog za nepotpuno izvlaštenje podnesene su isprave propisane odredbom članka 
29. i 30. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade. 
 
 Kako nije poznato sadašnje prebivalište odnosno boravište stranaka Floricich Francesca, 
pok. Giuseppea, Pićan, upisanog kao suvlasnika u 5/140 dijela, Floris Antonia, od Giovannia, 
Pićan, upisanog kao suvlasnika u 20/140 dijela, Lussi Simone, od Giuseppea, Pićan, upisanog kao 
suvlasnika u 10/140 dijela i Sirol Antonia, od Giuseppea, Škopljak, upisanog kao suvlasnika u 
10/140 dijela, na nekretnini katastarske oznake k.č. br. 6698, k.o. Pićan, valjalo je istima postaviti 
privremenog zastupnika  radi zaštite njihovih prava i interesa u ovom postupku, na temelju članka 
34. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku. 
          
             Slijedom svega navedenog donesen je zaključak kao u dispozitivu.            
 
Odredbom članka 34. stavak 3. Zakon o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj: 
47/09.) propisano je kako se u slučaju kada je stranka nepoznata, zaključak o određivanju 
privremenog zastupnika objavit će se u službenom glasilu, na oglasnoj ploči i na internetskoj 
stranici javnopravnog tijela ili na drugi prikladan način. 
 
          Ovaj zaključak objaviti će se na oglasnoj ploči ovog tijela i internetskim stranicama Istarske 
županije. 
  
    UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
          
 Protiv ovog zaključka nije dopuštena žalba, ali se isti može pobijati u žalbi protiv rješenja 
kojim se rješava o istoj upravnoj stvari (članak 77. stavak 5. Zakona o općem upravnom postupku). 
                                                                                            

                                                                                   Viša stručna suradnica za 
                                                                                     imovinsko-pravne poslove 

                                                                                                      Jožica Franković,  mag. iur.  
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. „VODOVOD LABIN d.o.“ za javnu vodoopskrbu i odvodnju 
Ul. Slobode 6, 52220 Labin    
           

2. Aldo Fable, Lazarići 31/1, 52232 Kršan ( privremeni zastupnik) 
3. Oglasna ploča ovog upravnog tijela 
4. Internetska stranica Istarske županije       
5. Pismohrana, ovdje. 


